
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 도로과 2022-12-27 14:48:33

부서: 도로과
정책: 도로망 관리 및 확충
단위: 도로 유지관리 (단위:천원)

도로과 19,606,673 18,784,443 822,230

도 741,400

시 18,865,273

도로망 관리 및 확충 13,294,660 12,407,589 887,071

도 666,400

시 12,628,260

도로 유지관리 6,859,300 6,020,510 838,790

도 48,900

시 6,810,400

도로 교통량조사 13,400 13,400 0

도 13,400

101 인건비 13,400 13,400 0

도 13,400

04 기간제근로자등보수 13,400 13,400 0

◎지방도 교통량 조사원 인건비(시비미부담)
13,400

도 13,400

유지보수용 차량 및 중장비 관리 201,000 192,240 8,760

201 일반운영비 201,000 192,240 8,760

02 공공운영비 201,000 192,240 8,760

◎건설차량(중기) 정기검사 수수료
2,160

◎건설(중기) 보험료
10,000

◎건설차량 및 장비(중기) 환경개선 부담금
1,040

◎건설차량 및 장비(중기) 유지관리비
36,000

◎관용차량 전기요금 1,200

◎건설차량 및 장비(중기,제설장비) 유류대
113,400

◎다목적 도로보수차량 유지관리비
2,400

◎도로 노면 청소차량 소모품 구입 및 유지관
리비(2대) 9,600

◎노면파쇄기 유지관리비
3,600

◎스키드로더 유지관리비
4,800

◎휠로더 유지관리비
4,800

◎백호우 유지관리비(03W,06W)
9,600

◎소형장비 유지관리비(예초기, 기계톱, 절단
기, 전동공구) 2,400

과적차량 지도단속 14,800 12,400 2,400
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268,000원*50명

120,000원*18대*1회

1,000,000원*10대*1회

40,000원*13대*2회

2,000,000원*18대

200원*500Kw*12월

1,500원*350ℓ*18대*12월

400,000원*6회

800,000원*2대*6월

300,000원*12월

200,000원*12월*2대

400,000원*12월*1대

400,000원*2대*12월

200,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도로과
정책: 도로망 관리 및 확충
단위: 도로 유지관리 (단위:천원)

201 일반운영비 14,800 12,400 2,400

01 사무관리비 3,600 2,400 1,200

과적차량 단속요원 피복구입(단속자 동하복)
3,600

02 공공운영비 11,200 10,000 1,200

과적 및 도로순찰차량 유지관리비
2,400

과적 및 도로순찰차량 유류대
5,400

과적 및 도로순찰차량 환경개선부담금
120

과적 및 도로순찰차량 정기검사 수수료
80

과적차량 단속용 이동식 축중기 교정수수료
2,000

과적차량 단속용 이동식 축중기 유지관리비
1,200

교량유지보수 947,000 183,620 763,380

401 시설비및부대비 947,000 183,620 763,380

01 시설비 947,000 182,000 765,000

◎시곡교 정밀안전진단 용역
29,000

◎탑동고가교 정밀안전진단 용역
29,000

◎평창교차로 램프E교 정밀안전점검 및 진단
용역 29,000

◎시의국도32호선 급경사지 정밀안전점검 용
역 29,000

◎채운교 정밀안전점검 용역
29,000

◎채운교(상) 정밀안전점검 용역
29,000

◎채운교(하) 정밀안전점검 용역
29,000

◎채운교(상) 내진성능평가 용역
29,000

◎채운교(하) 내진성능평가 용역
29,000

◎추릉교 정밀안전점검 용역
29,000

◎왜목터널 등 전기 보수 공사
200,000

◎탑동고가교 보수보강공사
300,000

◎시곡교 보수보강공사
20,000

◎오도교 보수보강공사
20,000
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300,000원*6명*2회

300,000원*8회

1,800원*250ℓ*12월

60,000원*2회

40,000원*2회

500,000원*4대

300,000원*4대

29,000,000원*1개소

29,000,000원*1개소

29,000,000원*1개소

29,000,000원*1개소

29,000,000원*1개소

29,000,000원*1개소

29,000,000원*1개소

29,000,000원*1개소

29,000,000원*1개소

29,000,000원*1개소

200,000,000원*1식

300,000,000원*1식

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도로과
정책: 도로망 관리 및 확충
단위: 도로 유지관리 (단위:천원)

◎구양교 보수보강공사
20,000

◎보도육교 유지보수공사
10,000

◎교량 유지보수공사
60,000

◎탑동초 육교 청소 및 계단 미끄럼방지 시공
(주민참여예산) 27,000

설해대책 1,802,680 3,371,680 △1,569,000

201 일반운영비 491,880 410,680 81,200

01 사무관리비 393,480 309,480 84,000

◎제설자재 임시보관소 임차료
5,000

◎제설작업 근무자 방한우의 및 방한화 구입(
읍면동 포함) 7,200

◎읍면동 제설자재 상차 장비 임대료
28,000

◎북부권역 제설작업용 15톤 덤프 임차료
48,000

◎남부권역 제설작업용 15톤 덤프 임차료
48,000

◎국가 및 일반산업단지 제설작업용 15톤 덤
프 임차료 144,000

◎도시계획도로 제설작업용 15톤 덤프 임차료
48,000

◎제설작업용 백호우(중장비) 임차료
48,000

◎도로 제설작업 근무자 급식비(석식, 조식)
17,280

02 공공운영비 98,400 101,200 △2,800

◎제설장비(모래살포기, 제설기) 유지관리비(
읍면동 포함) 32,000

◎트랙터용 제설기 사용자 상해보험 가입
30,000

◎제설작업용 제설장비 유류비(읍면동)
7,000

◎트랙터부착식 제설기 유지관리비(읍면동)
6,900

◎염수교반기(탱크) 및 호이스트 유지관리비
7,500

◎양우내안애아파트 진입도로 도로결빙방지
용 전열선 전기요금 10,000

◎자동염수분사시설 통신 및 전기요금
4,000

◎제설작업용 호이스트 정기검사료
1,000

206 재료비 22,000 22,000 0

01 재료비 22,000 22,000 0
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20,000,000원*1식

10,000,000*1개소원

30,000,000원*2개소

27,000,000원*1식

5,000,000원*1회

200,000원*36명

2,000,000원*1대*14개읍면동

800,000원*1대*60일

800,000원*1대*60일

800,000원*3대*60일

800,000원*1대*60일

800,000원*1대*60일

8,000원*36명*2식*30일

1,000,000원*32대

30,000,000원*1건

500,000원*14읍면동

100,000원*69대

1,500,000원*5대

2,500,000원*4월

400,000원*5월*2개소

1,000,000원*1대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도로과
정책: 도로망 관리 및 확충
단위: 도로 유지관리 (단위:천원)

◎제설자재 적재용 자재구입(비닐,천막, 파렛
트 등) 10,000

◎설해대책용 모래마대 12,000

401 시설비및부대비 1,036,300 2,524,000 △1,487,700

01 시설비 1,030,000 2,515,000 △1,485,000

◎도로관리사무소 건축공사
700,000

◎도로관리사무소 폐수처리시설설치공사
300,000

◎제설 드론방재용역
30,000

03 시설부대비 6,300 9,000 △2,700

◎도로관리사무소 공사 추진
6,300

405 자산취득비 252,500 415,000 △162,500

01 자산및물품취득비 252,500 415,000 △162,500

◎제설작업용 15톤덤프 모래살포기 교체구입
120,000

◎제설작업용 15톤덤프 제설삽날 교체 구입
30,000

◎읍면동 제설작업용 1톤 살포기 교체구입
44,000

◎도로관리사무소 집기류 구입(책상,의자,락
커룸) 12,500

◎도로관리사무소 가전제품 구입(TV,냉장고,
세탁기,건조기) 6,000

◎도로관리사무소 신축에 따른 선반구입
20,000

◎모래살포기 정비용 리프트 구입
20,000

도로 미불용지 보상 970,000 300,000 670,000

401 시설비및부대비 970,000 300,000 670,000

01 시설비 970,000 300,000 670,000

◎시도, 농어촌도로 미지급용지 보상
970,000

국공유재산 관리 9,000 10,000 △1,000

201 일반운영비 9,000 10,000 △1,000

01 사무관리비 9,000 10,000 △1,000

◎국공유재산 용도폐지 측량 및 등기수수료
9,000

도로보수 및 유지관리 714,120 1,807,670 △1,093,550

도 35,500

시 678,620

101 인건비 60,000 108,000 △48,000

04 기간제근로자등보수 60,000 108,000 △48,000
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500,000원*20개

300원*40,000개

700,000,000원*1개소

300,000,000*1개소

1,000,000원*3대*10일

1,000,000,000원*0.63%

60,000,000원*2대

15,000,000원*2대

11,000,000원*4대

500,000원*25개

1,500,000원*4대

1,000,000원*20개

20,000,000원*1대

1,000,000원*970㎡

900,000원*10회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도로과
정책: 도로망 관리 및 확충
단위: 도로 유지관리 (단위:천원)

◎도로 및 보도 제초작업(긴급시행구간)
60,000

201 일반운영비 74,720 81,320 △6,600

01 사무관리비 48,320 54,920 △6,600

◎도로유지관리 생수 구입
1,600

◎도로유지보수 운전원 피복(동,하 작업복등)
1,800

◎도로관리사무소(습염시설) 운영 유지관리
비(정수기임대료,화장실소모품,청소도구,전산
소모품) 9,600

◎도로 응급복구용 장비 임차료
16,000

◎도로응급복구자(일반직) 급식비
1,600

◎도로보수원 피복구입(동,하 작업복등)
9,600

◎도로응급복구자(공무직) 급식비
5,120

◎우민늘사랑아파트 진입로 국유재산 대부료
(수자원공사) 3,000

02 공공운영비 26,400 26,400 0

◎도로관리사무소(습염시설) 운영 보안용 CCTV
회선사용료 및 공공요금

14,400

◎도로, 교통안전시설물 전기 및 통신요금
12,000

202 여비 49,400 0 49,400

01 국내여비 49,400 0 49,400

◎업무출장여비 38,400

◎도로관리 업무추진 선진지견학
11,000

203 업무추진비 2,200 2,200 0

03 시책추진업무추진비 2,200 2,200 0

◎도로 개설 및 관리 시책업무 추진
2,200

206 재료비 300,300 299,700 600

01 재료비 300,300 299,700 600

◎도로안전시설물 구입(가드레일, 규제봉, 차
선분리대 등) 70,000

◎도로정비용 혼합석 구입
30,000

◎도로정비용 아스콘 구입
30,000

◎도로안전시설 설치용 반사경 구입
30,000

◎도로정비용 포대아스콘 구입
40,000
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200,000원*60일*5명

2,000원*16명*50일

300,000원*3명*2회

800,000원*12월

800,000원*2대*10일

8,000원*10인*20일

300,000원*16명*2회

8,000원*16명*2식*20일

3,000,000원*1회

1,200,000원*12월

1,000,000원*12월

200,000원*16명*12월

500,000원*22명

2,200,000원

100,000원*700m

15,000원*2,000㎥

100,000원*300톤

250,000원*120개

20,000원*2,000포



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도로과
정책: 도로망 관리 및 확충
단위: 도로 유지관리 (단위:천원)

◎도로유지관리용 잡자재 구입(시멘트, 유제
등) 15,000

◎도로,교통안전표지판 구입(안전, 위험표지
판, 경찰서요청 등) 20,000

◎도로보수원 작업도구 및 안전용품 구입
12,000

◎도로변 제초작업용 예초기 날 구입
3,300

◎도로위험지역 발광형 표지판 구입(경찰서
요청사항) 50,000

207 연구개발비 100,000 0 100,000

02 전산개발비 100,000 0 100,000

◎도로점용 정보관리시스템 구축 용역
100,000

305 배상금등 30,000 30,000 0

01 배상금등 30,000 30,000 0

◎국가배상 및 구상금 청구에 따른 손해배상
금 30,000

401 시설비및부대비 71,000 1,268,200 △1,197,200

도 35,500

시 35,500

01 시설비 71,000 1,261,000 △1,190,000

◎교통사고 잦은 곳 개선(동경일식 인근)
71,000

도 35,500

시 35,500

405 자산취득비 26,500 10,250 16,250

01 자산및물품취득비 26,500 10,250 16,250

◎도로안전시설 보수용 전동공구 구입
7,500

◎도로관리용 노후 기계톱 교체 구입
3,000

◎도로관리용 승용 예초기 구입
16,000

노상적치물 지도단속 130,100 129,500 600

201 일반운영비 130,100 129,500 600

01 사무관리비 130,100 129,500 600

◎노상적치물 및 노점상 정비
129,600

◎노상적치물 철거용 장비임차
500

국도대체우회도로 등 사전타당성조사 100,000 0 100,000

207 연구개발비 100,000 0 100,000

01 연구용역비 100,000 0 100,000

국도대체우회도로 등 사전타당성조사용역(공
약) 100,000
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1,000,000원*15종

2,000,000원*10종

150,000원*5종*16명

11,000원*300개

2,000,000원*25개소

100,000,000원*1식

30,000,000원*1회

71,000,000원*1개소

2,500,000원*3대

1,000,000원*3대

16,000,000원*1대

10,800,000원*12월

100,000원*5회

100,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도로과
정책: 도로망 관리 및 확충
단위: 도로 유지관리 (단위:천원)

소규모 도로 긴급보수 1,957,200 0 1,957,200

401 시설비및부대비 1,957,200 0 1,957,200

01 시설비 1,950,000 0 1,950,000

◎주요도로 예초사업(시도,농어촌도로,도시
계획도로,위임도로) 300,000

◎보도 제초 및 정비사업
280,000

◎도로구간 내 배수시설 준설
50,000

◎도로 유지보수시 발생 폐기물처리
20,000

◎주요도로 유지보수사업(시도,농어촌도로)
250,000

◎주요도로 유지보수사업(도시계획도로)
250,000

◎노후도로 차선도색 및 시설물 정비사업
50,000

◎노후도로 아스콘 덧씌우기
200,000

◎춘계 도로심사 대상구간 아스콘 덧씌우기
200,000

◎추계 도로심사 대상구간 아스콘 덧씌우기
200,000

◎도로안전시설물(가드레일, 휀스 등)정비
150,000

03 시설부대비 7,200 0 7,200

◎소규모 도로유지보수사업 추진
7,200

시도 확포장 200,000 1,425,000 △1,225,000

시도7호선 도로확포장 공사 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

◎시도7호선 도로확포장 공사
200,000

농어촌도로 확포장 2,806,600 4,000,000 △1,193,400

신평203호선(도운선) 확포장 501,800 1,000,000 △498,200

401 시설비및부대비 501,800 1,000,000 △498,200

01 시설비 500,000 1,000,000 △500,000

◎신평203호(도운선) 농어촌도로 확포장공사
500,000

03 시설부대비 1,800 0 1,800

◎시설부대비 1,800

면천101호선(원대선) 확포장 500,000 70,000 430,000

401 시설비및부대비 500,000 70,000 430,000

01 시설비 500,000 70,000 430,000
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200,000원*1,500km

20,000,000원*14개읍면동

1,000,000원*50개소

10,000,000원*2회

5,000,000원*50개소

5,000,000원*50개소

5,000,000원*10개소

50,000,000원*4개소

100,000원*2,000m

100,000원*2,000m

300,000원*500m

2,000,000,000원*0.36%

500,000*400m원

500,000원*1,000m

500,000,000원*0.36%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도로과
정책: 도로망 관리 및 확충
단위: 농어촌도로 확포장 (단위:천원)

◎면천101호(원대선) 농어촌도로 확포장공사
500,000

수당리 농어촌도로 확포장공사 302,400 1,600,000 △1,297,600

401 시설비및부대비 302,400 1,600,000 △1,297,600

01 시설비 300,000 1,600,000 △1,300,000

◎수당리 농어촌도로 확포장공사
300,000

03 시설부대비 2,400 0 2,400

◎수당리 농어촌도로 확포장공사
2,400

송산303호선(매부선) 확포장공사 300,000 100,000 200,000

401 시설비및부대비 300,000 100,000 200,000

01 시설비 300,000 100,000 200,000

◎송산303호(매부선) 농어촌도로 확포장공사(
계속사업) 300,000

면천204호선(성자선) 확포장 402,400 0 402,400

401 시설비및부대비 402,400 0 402,400

01 시설비 400,000 0 400,000

◎면천204호선(성자선) 확포장
400,000

03 시설부대비 2,400 0 2,400

◎시설부대비 2,400

신평202호선(상신선) 농어촌도로 확포장공사 200,000 150,000 50,000

401 시설비및부대비 200,000 150,000 50,000

01 시설비 200,000 150,000 50,000

◎신평202호(상신선) 농어촌도로 확포장공사
200,000

합덕208호선(소소선) 농어촌도로 확포장공사 200,000 100,000 100,000

401 시설비및부대비 200,000 100,000 100,000

01 시설비 200,000 100,000 100,000

◎합덕208호(소소선) 농어촌도로 확포장공사
200,000

송악101호선(가초선) 농어촌도로 확포장공사 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

◎송악101호선(가초선) 확포장
100,000

농어촌도로(성소선) 확포장 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

◎농어촌도로(성소선) 확포장
150,000

송악104호선(상가선) 확포장 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000
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500,000원*1,000m

500,000원*600m

2,400,000원*1식

300,000원*1,000m

500,000원*800m

400,000,000원*0.6%

200,000원*1,000m

500,000원*400m

500,000원*200m

150,000원*1,000m



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도로과
정책: 도로망 관리 및 확충
단위: 농어촌도로 확포장 (단위:천원)

01 시설비 100,000 0 100,000

◎송악104호선(상가선)확포장
100,000

석문202호선(삼교선) 확포장 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

◎석문202호선(삼교선) 확포장
50,000

도로안전시설 확충 848,000 962,079 △114,079

도 497,500

시 350,500

노인 보호구역 개선사업(전환사업) 358,000 210,000 148,000

도 179,000

시 179,000

401 시설비및부대비 358,000 210,000 148,000

도 179,000

시 179,000

01 시설비 358,000 210,000 148,000

◎노인보호구역 개선사업
358,000

도 179,000

시 179,000

어린이 보호구역 개선사업 490,000 490,000 0

도 318,500

시 171,500

401 시설비및부대비 490,000 490,000 0

도 318,500

시 171,500

01 시설비 490,000 490,000 0

◎어린이보호구역 개선사업
490,000

도 318,500

시 171,500

도로개선 2,580,760 0 2,580,760

도 120,000

시 2,460,760

도로개선 및 보완 2,580,760 0 2,580,760

도 120,000

시 2,460,760

401 시설비및부대비 2,580,760 0 2,580,760

도 120,000

시 2,460,760

01 시설비 2,575,000 0 2,575,000
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500,000원*200m

500,000원*100m

35,800,000원*10개소

490,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도로과
정책: 도로망 관리 및 확충
단위: 도로개선 (단위:천원)

◎시도및농어촌도로 차선도색 개선사업
420,000

◎고대면 당진포리 시도4호선 선형개선사업
400,000

◎정미면 수당리 농어촌도로 203호선 수해복
구공사 100,000

◎정미면 덕삼리 농어촌도로 103호선 수해복
구공사 100,000

◎정미면 덕마리 시도12호선 수해복구공사
40,000

◎정미면 덕삼리 농어촌도로 312호선 수해복
구공사 30,000

◎초등학교 인근 보도정비공사
200,000

◎시도2호선(군부대 인근)보도 정비 공사(건
의) 150,000

◎순성면 양유리 도로측구 개선사업
40,000

◎시도2호선 아스콘 덧씌우기(봉생리~천의리)
및 배수로 정비공사 300,000

◎시도12호선 봉생리 침수구간 아스콘 덧씌우
기 공사 40,000

◎시도4호선 아스콘 덧씌우기 공사(순방)
80,000

◎농어촌도로 101호선 아스콘덧씌우기공사(순
방) 80,000

◎시도2호선 아스콘 덧씌우기 공사(충남방송
앞) 150,000

◎서야중학교 통학로 정비(도민참여예산)
90,000

도 90,000

◎송악읍 영천리 농어촌도로(205호)정비
60,000

도 30,000

시 30,000

◎농어촌도로 301호선 아스콘 덧씌우기 공사
75,000

◎시도 및 농어촌도로 유지보수사업
100,000

◎탑동사거리 육교 개선방안 및 타당성 검토
용역 20,000

◎대호지분교 진입도로 보행데크 설치 공사
80,000

◎신평면 상오리 배수로 정비공사
20,000

03 시설부대비 5,760 0 5,760

◎시설부대비 5,760

도시계획도로 개설 6,230,830 6,302,382 △71,552
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4,200m*100,000원

1,000m*400,000원

1,000m*100,000원

1,000m*100,000원

400m*100,000원

300m*100,000원

2,000m*100,000원

1,500m*100,000원

400m*100,000원

1,000m*300,000원

400m*100,000원

800m*100,000원

800m*100,000원

1,500m*100,000원

1,000m*90,000원

60,000,000원*1식

750m*100,000원

100,000원*1,000m

20,000,000원*1식

800,000원*100m

100m*200,000원

1,600,000,000원*0.36%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도로과
정책: 도시계획도로 개설
단위: 도시계획도로 개설 및 관리 (단위:천원)

도 75,000

시 6,155,830

도시계획시설 보상 803,800 403,800 400,000

부당이득금 배상 3,800 3,800 0

401 시설비및부대비 3,800 3,800 0

01 시설비 3,800 3,800 0

◎도시계획도로 부당이득금 지급
3,800

미불용지 보상 800,000 400,000 400,000

401 시설비및부대비 800,000 400,000 400,000

01 시설비 800,000 400,000 400,000

◎도시계획도로 미지급용지 토지매입
800,000

기반시설 확충 사업(기반시설부담구역특별회계) 462 461 1

예비비 462 461 1

801 예비비 462 461 1

01 일반예비비 462 461 1

◎예비비 462

도시계획도로 개설 및 관리 5,426,568 5,898,121 △471,553

도 75,000

시 5,351,568

도시계획도로 시설유지 보수 234,028 1,566,086 △1,332,058

201 일반운영비 13,200 13,200 0

02 공공운영비 13,200 13,200 0

◎수청육교 승강기 종합유지관리 및 수수료
7,200

◎수청육교 승강기 공공요금 납부
6,000

401 시설비및부대비 220,828 1,480,886 △1,260,058

01 시설비 220,000 1,475,000 △1,255,000

◎도시계획도로 시설유지개선
50,000

◎도시계획도로 차선도색 공사
50,000

◎합덕읍 도시계획도로 1-306호선(나래학교 앞
)배수로 정비공사 60,000

◎송악읍 한진1리 도시계획도로 소로1-801호선
인도정비공사 60,000

03 시설부대비 828 5,886 △5,058

◎시설부대비 828

송악읍도시계획도로 개설 1,505,400 320,000 1,185,400

401 시설비및부대비 1,505,400 320,000 1,185,400

01 시설비 1,500,000 320,000 1,180,000
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380,000원*10개월

100,000,000원*8필지

462,000원*1회

600,000원*12월

500,000원*12월

200,000원*250m

100,000원*500m

100,000원*600m

60,000,000원*1식

230,000,000원*0.36%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도로과
정책: 도시계획도로 개설
단위: 도시계획도로 개설 및 관리 (단위:천원)

◎송악도시계획도로 중로3-601호선(송악보건
지소~경일장어) 확포장공사

1,500,000

03 시설부대비 5,400 0 5,400

◎송악읍 도시계획도로 개설
5,400

당진3동 도시계획도로개설 1,655,940 1,004,212 651,728

도 75,000

시 1,580,940

401 시설비및부대비 1,655,940 1,004,212 651,728

도 75,000

시 1,580,940

01 시설비 1,650,000 1,000,000 650,000

◎당진도시계획도로 소로3-903호선(구원용선)
개설공사 1,000,000

◎당진도시계획도로 소로2-871호선(수청동~시
곡동) 개설공사 500,000

◎당진 광장101호(타이어뱅크일원) 인도개설
공사 150,000

도 75,000

시 75,000

03 시설부대비 5,940 4,212 1,728

◎당진3동 도시계획도로 개설
5,940

당진2동 도시계획도로 개설 1,701,200 600,000 1,101,200

201 일반운영비 1,200 0 1,200

01 사무관리비 1,200 0 1,200

◎대로2-101호선 국유재산 대부료
1,200

401 시설비및부대비 1,700,000 600,000 1,100,000

01 시설비 1,700,000 600,000 1,100,000

◎당진도시계획도로 소로3-904호선(대덕동~용
연동)개설공사 700,000

◎당진도시계획도로 소로1-212호선(당진정보
고~당진중) 확장공사 1,000,000

합덕읍 도시계획도로개설 270,000 120,922 149,078

401 시설비및부대비 270,000 120,922 149,078

01 시설비 270,000 120,000 150,000

◎합덕도시계획도로 대로3-303호선(서야고~합
덕수리박물관) 개설공사

60,000

◎합덕도시계획도로 중로1-308호선(합덕수리
박물관~국지도70호) 개설공사

210,000

면천면도시계획도로개설 60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000
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10,000,000원*150m

1,500,000,000원*0.36%

1,000,000원*1,000m

500,000원*1,000m

1,000,000원*150m

1,650,000,000원*0.36%

1,200,000원*1식

1,000,000원*700m

10,000,000원*100m

120,000원*500m

70,000원*3,000m



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도로과
정책: 도시계획도로 개설
단위: 도시계획도로 개설 및 관리 (단위:천원)

01 시설비 60,000 0 60,000

◎면천도시계획도로 중로2-401호선(순환도로)
개설공사 60,000

행정운영경비(도로과) 81,183 74,472 6,711

기본경비 81,183 74,472 6,711

일반운영비 81,183 74,472 6,711

201 일반운영비 33,288 29,784 3,504

01 사무관리비 33,288 29,784 3,504

◎급량비 12,768

◎일반수용비 20,520

202 여비 41,040 38,328 2,712

01 국내여비 41,040 31,200 9,840

◎업무수행 출장여비
41,040

203 업무추진비 5,655 5,160 495

04 부서운영업무추진비 5,655 5,160 495

◎부서운영업무추진비 5,655

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

◎직책급업무수행경비 1,200
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100,000원*600m

8,000원*19명*7일*12월

90,000원*19명*12월

180,000원*19명*12월

435,000원*13월

100,000원*12월


